檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立三重高級商工職業學校　函

地址：24162新北市三重區中正北路163號

承辦人：蔡恒光

電話：(02)29715606分機200

傳真：

電子信箱：d95522011@ntu.edu.tw

受文者：世新大學

發文日期：中華民國107年12月24日

發文字號：新北重職教字第1077991827號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019年新北市專業英文聽力與詞彙大賽實施計畫、說明會計畫.pdf(1072002089_

1_107D2000427-01.pdf、1072002089_1_107D2000428-01.pdf)

主旨：本校承辦「2019年新北市專業英文聽力與詞彙能力大賽」

，辦理教師專業英文能力培訓研習活動暨說明會，請 貴

校薦派教師報名參加，並請 查照。

說明：

一、新北市政府教育局與國立臺灣師範大學共同主辦「2019年

新北市專業英文聽力與詞彙能力大賽」，相關活動由本校

承辦。

二、請惠予通知貴校各科或各學院系（科）所、教學資源中心

、語言中心、通識中心等相關單位參加本活動。

三、請 貴校薦派相關類科(系、所)之專業科目教師或英文教

師或承辦人員參加研習，請惠予公假出席，本活動將核予

教師研習時數3小時。

四、教師研習辦理地點與時間：

(一)辦理地點：新北市立三重商工資訊樓一樓第一電腦教室

。

(二)辦理時間：107年1月8日(二)上午9:30-12:00及下午1:1

5

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0-15:40。

(三)連絡人與電話：蔡恒光主任 (02-29715606分機200)

(四)請於108年1月8日（二）前至新北市教師研習系統進行

線上報名，國中教師建議參加上午場次(研習代碼：2540

513)，高中職教師、大專教師建議參加下午場次研習(

代碼：2540514)。

五、2019年新北市菁英盃競賽活動日期與地點，注意事項、評

分規則及活動辦法說明（https://sites.google.com/sit

e/ntpccompetition/），公告於國立臺灣師範大學工業教

育系網站(http://www.ie.ntnu.edu.tw/之[最新消息]或

是[快速連結])

正本：國立華僑高級中等學校、新北市各公私立大專院校、桃園市各公私立大專院校、

新竹縣各公私立大專院校、基隆市各公私立大專院校、新竹市各公私立大專院校

、臺北市各公私立大專院校、新北市各公私立高中職、新北市各公私立國中

副本：新北市政府教育局中等教育科、國立臺灣師範大學技術職業教育研究中心 2018-12-24
10:06:47